檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：王勝標

電子信箱：w0936457962-ce@yahoo.com.tw

聯絡電話：02-86625837

傳真電話：02-86625882

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年3月17日

發文字號：東南進字第1030002065號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東南科技大學技師班招生簡訊、報名表及繳費單(技師學程學分班.DOCX)

主旨：檢送東南科技大學進修部推廣教育中心舉辦「工業安全技

師、工礦衛生技師、冷凍空調技師、環境工程技師、消防

設備師學分班」之推廣教育103年春季班招生簡訊，敬請

貴校惠予學校網站公告並鼓勵畢業校友踴躍報名參訓，請

 查照。

說明：

一、旨揭本校推廣教育中心多年來辦理各項技師班訓練課程，

甚受業界及學員好評並有亮眼的成績，為協助各校畢業校

友報名考試院舉辦，工業安全技師、工礦衛生技師、冷凍

空調技師、環境工程技、消防設備師等考試，本校進修部

推廣教育中心特辦理各技師研習班，詳如附件。

二、詳細課程資訊請至本校進修部推廣教育中心網站(http://

www.tnu.edu.tw/rec/tnu5838/)查詢。服務電話02-86625

837。

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本： 2014-03-17
18:18:54

高雄市立海青高級工商職業學校 1030318

*10370207500*